
O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC LK 2016/2017

Organizátor: DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Varnsdorf
Rating-Ø: 1064
Datum: 08.10.2016

Startovní listina
St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 2006
2 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005
3 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002
4 Brůna Matouš 1286 TJ Desko Liberec 2005
5 Adámek Jiří 1220 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005
6 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 2002
7 Škroch Marián 1182 ŠK Kunratice u Cvikova 2006
8 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002
9 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007

10 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 2006
11 Zajíc Libor 1094 ŠK Stráž pod Ralskem 2003
12 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 2005
13 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 2007
14 Koščová Martina 1061 ŠK Kunratice u Cvikova 2001
15 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 2005
16 Kotianová Karolína 1057 TJ Slovan Varnsdorf 2003
17 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007
18 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 2004
19 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2001
20 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006
21 Kaplánek Jan 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006
22 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007
23 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
24 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011
25 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006
26 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
27 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
28 Rejna Josef 1000 ZŠ Arnultovice 2006
29 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006
30 Sledz Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
31 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
32 Bezchleba Jan 0 DDM Varnsdorf 2010
33 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008
34 Hanousek Karel 0 DDM Varnsdorf 2008
35 Koščová Veronika 0 ŠK Kunratice u Cvikova 2008
36 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2007
37 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2005
38 Opočenská Alexandra 0 DDM Varnsdorf 2008
39 Patka Kryštof 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007
40 Rosa Tomáš 0 DDM Varnsdorf 2008
41 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006
42 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009
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Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 2 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 7½ 32 43 33½
2. 1 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 2006 7 32 44 31½
3. 3 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002 6½ 32½ 44 31
4. 6 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 2002 5½ 30½ 40½ 26½
5. 4 Brůna Matouš 1286 TJ Desko Liberec 2005 5½ 28½ 38½ 26
6. 9 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007 5 30 40 24
7. 11 Zajíc Libor 1094 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 5 29½ 39½ 26½
8. 18 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 2004 5 29 39½ 26
9. 12 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 2005 5 28½ 39 24

10. 5 Adámek Jiří 1220 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 28 38½ 25
11. 13 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 2007 5 26 36½ 23
12. 17 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 25 32½ 21
13. 14 Koščová Martina 1061 ŠK Kunratice u Cvikova 2001 5 22½ 29½ 21½
14. 15 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 27½ 36½ 22
15. 10 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 2006 4½ 27 37 23½
16. 22 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 4½ 26 35 18½
17. 19 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2001 4½ 23 30½ 20
18. 8 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002 4½ 22½ 29 19
19. 23 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 4 25½ 36 17
20. 24 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 4 24 31½ 18
21. 21 Kaplánek Jan 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 23½ 31 19
22. 20 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 22 30 18
23. 16 Kotianová Karolína 1057 TJ Slovan Varnsdorf 2003 4 20 26½ 14
24. 34 Hanousek Karel 0 DDM Varnsdorf 2008 4 19½ 25½ 14
25. 36 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2007 3½ 26 34½ 19
26. 37 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2005 3½ 25 31½ 18
27. 29 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 3½ 23 30½ 18
28. 31 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 22½ 29 13
29. 26 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 21 28½ 13
30. 39 Patka Kryštof 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 3½ 20 27 11½
31. 33 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3 24 31 15
32. 27 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3 23½ 31 15
33. 28 Rejna Josef 1000 ZŠ Arnultovice 2006 3 21½ 28½ 14
34. 41 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3 21 28 13
35. 25 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 2½ 20½ 28 12½
36. 32 Bezchleba Jan 0 DDM Varnsdorf 2010 2½ 16½ 22½ 8½
37. 30 Sledz Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 15½ 21½ 8
38. 7 Škroch Marián 1182 ŠK Kunratice u Cvikova 2006 2 19½ 26 11
39. 40 Rosa Tomáš 0 DDM Varnsdorf 2008 2 19½ 25 9
40. 42 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009 2 17 22 6
41. 35 Koščová Veronika 0 ŠK Kunratice u Cvikova 2008 2 16 22 7
42. 38 Opočenská Alexandra 0 DDM Varnsdorf 2008 1 17 24 2
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Konečné pořadí

nejlepší dívka

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 13. 14 Koščová Martina 1061 ŠK Kunratice u Cvikova 2001 5 22½

2. 16. 22 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 4½ 26

3. 18. 8 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002 4½ 22½

4. 23. 16 Kotianová Karolína 1057 TJ Slovan Varnsdorf 2003 4 20

5. 32. 27 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3 23½

6. 40. 42 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2009 2 17

7. 41. 35 Koščová Veronika 0 ŠK Kunratice u Cvikova 2008 2 16

8. 42. 38 Opočenská Alexandra 0 DDM Varnsdorf 2008 1 17

věková skupina H8

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 19. 23 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 4 25½

2. 20. 24 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 4 24

3. 24. 34 Hanousek Karel 0 DDM Varnsdorf 2008 4 19½

4. 28. 31 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 22½

5. 29. 26 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 21

6. 31. 33 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2008 3 24

7. 36. 32 Bezchleba Jan 0 DDM Varnsdorf 2010 2½ 16½

8. 37. 30 Sledz Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 15½

9. 39. 40 Rosa Tomáš 0 DDM Varnsdorf 2008 2 19½



věková skupina H10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 2. 1 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 2006 7 32

2. 6. 9 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007 5 30

3. 11. 13 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 2007 5 26

4. 12. 17 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 5 25

5. 15. 10 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 2006 4½ 27

6. 21. 21 Kaplánek Jan 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 23½

7. 22. 20 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 22

8. 25. 36 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 2007 3½ 26

9. 27. 29 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 3½ 23

10. 30. 39 Patka Kryštof 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2007 3½ 20

11. 33. 28 Rejna Josef 1000 ZŠ Arnultovice 2006 3 21½

12. 34. 41 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 3 21

13. 35. 25 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 2½ 20½

14. 38. 7 Škroch Marián 1182 ŠK Kunratice u Cvikova 2006 2 19½

věková skupina H13

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 1. 2 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 7½ 32

2. 5. 4 Brůna Matouš 1286 TJ Desko Liberec 2005 5½ 28½

3. 7. 11 Zajíc Libor 1094 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 5 29½

4. 8. 18 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 2004 5 29

5. 9. 12 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 2005 5 28½

6. 10. 5 Adámek Jiří 1220 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 28

7. 14. 15 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 27½

8. 26. 37 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 2005 3½ 25

věková skupina H16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 3. 3 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002 6½ 32½

2. 4. 6 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 2002 5½ 30½

3. 17. 19 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2001 4½ 23
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.

1. 2 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 19 č 1 11 b 1 6 č 1 2 b ½ 7 č 1 3 b 1 5 č 1 9 b 1 7½ 32

2. 1 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 16 b 1 9 č 1 4 b 1 1 č ½ 3 č ½ 8 b 1 10 č 1 6 b 1 7 32

3. 3 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 20 b 1 12 č 1 15 b 1 5 č 1 2 b ½ 1 č 0 4 b 1 7 č 1 6½ 32½

4. 6 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 32 č 1 21 b 1 2 č 0 12 b 1 11 č 1 10 b ½ 3 č 0 8 b 1 5½ 30½

5. 4 Brůna Matouš 1286 TJ Desko Liberec 35 č 1 17 b 1 7 č ½ 3 b 0 27 č 1 14 b 1 1 b 0 16 č 1 5½ 28½

6. 9 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 37 b 1 22 č 1 1 b 0 8 č 0 19 b 1 12 č 1 13 b 1 2 č 0 5 30

7. 11 Zajíc Libor 1094 ŠK Stráž pod Ralskem 36 b 1 33 č 1 5 b ½ 14 č 1 1 b 0 13 č ½ 11 b 1 3 b 0 5 29½

8. 18 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 30 č 1 10 b 1 14 č 0 6 b 1 15 b 1 2 č 0 17 b 1 4 č 0 5 29

9. 12 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 31 č 1 2 b 0 21 č 1 19 b 1 10 b 0 22 č 1 15 b 1 1 č 0 5 28½

10. 5 Adámek Jiří 1220 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 29 b 1 8 č 0 16 b 1 25 b 1 9 č 1 4 č ½ 2 b 0 15 č ½ 5 28

11. 13 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 24 b 1 1 č 0 29 b 1 20 č 1 4 b 0 31 č 1 7 č 0 21 b 1 5 26

12. 17 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 42 b 1 3 b 0 32 č 1 4 č 0 20 b 1 6 b 0 27 č 1 24 č 1 5 25

13. 14 Koščová Martina 1061 ŠK Kunratice u Cvikova 41 č ½ 14 b 0 34 č 1 35 b 1 25 č 1 7 b ½ 6 č 0 20 b 1 5 22½

14. 15 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 25 b ½ 13 č 1 8 b 1 7 b 0 18 č 1 5 č 0 16 b 0 26 č 1 4½ 27½

15. 10 Jirásek Oskar 1100 TJ Slavia Liberec 28 č 1 26 b 1 3 č 0 17 b 1 8 č 0 21 b 1 9 č 0 10 b ½ 4½ 27

16. 22 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2 č 0 31 b 1 10 č 0 30 b ½ 39 č 1 18 b 1 14 č 1 5 b 0 4½ 26

6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body mBH.6. kolo 7. kolo 8. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

17. 19 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 39 b 1 5 č 0 33 b 1 15 č 0 26 b ½ 25 b 1 8 č 0 27 b 1 4½ 23

18. 8 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 27 č ½ 41 b 1 25 č 0 26 b 1 14 b 0 16 č 0 19 b 1 28 č 1 4½ 22½

19. 23 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1 b 0 24 č 1 23 b 1 9 č 0 6 č 0 33 b 1 18 č 0 32 b 1 4 25½

20. 24 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 3 č 0 42 b 1 38 č 1 11 b 0 12 č 0 34 č 1 22 b 1 13 č 0 4 24

21. 21 Kaplánek Jan 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 40 b 1 4 č 0 9 b 0 33 č 1 34 b 1 15 č 0 31 b 1 11 č 0 4 23½

22. 20 Hájek Jiří 1000 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 34 č 1 6 b 0 26 č 0 28 b 1 32 č 1 9 b 0 20 č 0 31 b 1 4 22

23. 16 Kotianová Karolína 1057 TJ Slovan Varnsdorf 26 č 0 28 b 1 19 č 0 31 b 0 30 č 1 32 b 0 36 č 1 25 b 1 4 20

24. 34 Hanousek Karel 0 DDM Varnsdorf 11 č 0 19 b 0 28 č 0 40 b 1 42 č 1 38 b 1 32 č 1 12 b 0 4 19½

25. 36 Menčík Antonín 0 ŠK Šluknov 14 č ½ 27 b 1 18 b 1 10 č 0 13 b 0 17 č 0 29 b 1 23 č 0 3½ 26

26. 37 Menčík Jakub 0 ŠK Šluknov 23 b 1 15 č 0 22 b 1 18 č 0 17 č ½ 27 b 0 38 č 1 14 b 0 3½ 25

27. 29 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 18 b ½ 25 č 0 39 b 1 38 č 1 5 b 0 26 č 1 12 b 0 17 č 0 3½ 23

28. 31 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 15 b 0 23 č 0 24 b 1 22 č 0 29 b ½ 39 č 1 35 b 1 18 b 0 3½ 22½

29. 26 Najman Martin 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 10 č 0 30 b 1 11 č 0 34 b 0 28 č ½ 37 b 1 25 č 0 35 č 1 3½ 21

30. 39 Patka Kryštof 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 8 b 0 29 č 0 36 b 1 16 č ½ 23 b 0 35 č 0 39 b 1 33 č 1 3½ 20

31. 33 Bouška David 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 9 b 0 16 č 0 40 b 1 23 č 1 35 b 1 11 b 0 21 č 0 22 č 0 3 24

32. 27 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 4 b 0 40 č 1 12 b 0 37 č 1 22 b 0 23 č 1 24 b 0 19 č 0 3 23½

33. 28 Rejna Josef 1000 ZŠ Arnultovice 38 č 1 7 b 0 17 č 0 21 b 0 36 č 1 19 č 0 34 b 1 30 b 0 3 21½

34. 41 Trmal Michal 0 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 22 b 0 37 č 1 13 b 0 29 č 1 21 č 0 20 b 0 33 č 0 38 b 1 3 21

35. 25 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 5 b 0 39 č ½ 41 b 1 13 č 0 31 č 0 30 b 1 28 č 0 29 b 0 2½ 20½

36. 32 Bezchleba Jan 0 DDM Varnsdorf 7 č 0 38 b 0 30 č 0 42 b 1 33 b 0 40 č 1 23 b 0 41 č ½ 2½ 16½

37. 30 Sledz Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 6 č 0 34 b 0 42 č 1 32 b 0 38 b 0 29 č 0 41 b ½ 40 č 1 2½ 15½

38. 7 Škroch Marián 1182 ŠK Kunratice u Cvikova 33 b 0 36 č 1 20 b 0 27 b 0 37 č 1 24 č 0 26 b 0 34 č 0 2 19½

39. 40 Rosa Tomáš 0 DDM Varnsdorf 17 č 0 35 b ½ 27 č 0 41 č 1 16 b 0 28 b 0 30 č 0 42 b ½ 2 19½

40. 42 Urbanová Adéla 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 21 č 0 32 b 0 31 č 0 24 č 0 41 b 1 36 b 0 42 č 1 37 b 0 2 17

41. 35 Koščová Veronika 0 ŠK Kunratice u Cvikova 13 b ½ 18 č 0 35 č 0 39 b 0 40 č 0 42 b ½ 37 č ½ 36 b ½ 2 16

42. 38 Opočenská Alexandra 0 DDM Varnsdorf 12 č 0 20 č 0 37 b 0 36 č 0 24 b 0 41 č ½ 40 b 0 39 č ½ 1 17
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